Evangelica

quia passio fuit causa emersionis p̄ qua fle-
uit. Ecclesie q̄dē ille q̄ eadē die dñicale p̄ces-
sionē lītī p̄mitrūt rectius faciūt, q̄r nō p̄ ista
ē dīmīstrēda. Similiter ille q̄ p̄tōfici suo
extra vībē posito in p̄dicto loco crucis ei oc-
currit et ipo sp̄l'm p̄cedēte in cīuitatē regre-
diens ordinarius faciūt.

De secunda electione ementium et vendentium de templo.

Laplín. CXIX.

Zitranit iesus

e in seplū. Deinde oñd st̄ rūnā yr
bis p q̄ fleuerat maxime ex sa-
cerdoti culpa p cesturā: Sacerdotes enim
guaricie sue p sulētes: in porticib⁹ tēpli hosti-
as vēdebat cuiusq; generis: ne venientes de
longinq; nō offerret si hostias psto nō inues-
niret. Etne etiā paupes q̄ nib⁹ secū attule-
rāt eccl̄usationē p tenderet pecunie nō habite
posuerunt ibidē numularios q̄ mutuā sub
cautione darēt pecunia Sed q̄ lex nō patie-
bat vt a fratrib⁹ suis usuras acciperet. exco-
gitauerit vt collibistas! saceret. Collibia ei
apd eos dicunt̄ vilia munuscula. vt cicis. et
vix pasce. et pomorum dñuersi generis. q̄si qđ i
nummo nō licebat i talib⁹ liceret Qđ phibuit
zechiel dices. Usurā t oēm supabūdantia
nō accipies. Sic et hodie qđā sub noīe cha-
ritatis usura palliat. Et facto flagello de fu-
niculis. cīciebat vendētes et emētes cū hos-
tis suis de seplō: et mēlas trapezitarū cuer-
tit et dicit ne domū p̄is sui q̄ erat dom⁹ oīo
nis faceret speluncā latronum. Nec sinebat
vas aliqd nisi deo dicatū trāsferri p templū.
Et tradidit qđā. q̄r qđā fulgor radiosus egre-
diebat et oculis ip̄i: q̄ territi sacerdotes et le-
uite nō poterat ei resistere. Scdm hoc recte
faciunt q̄ cereas faculas in eccl̄is vēdi nō
punitūt. nūl forte q̄r
matie p mysterio fe-
cī hoc dñis. Et acces-
serunt ad eū cecir clau-
di in seplō. et sanauit
eos.

Dare vō sequēti die factā tradūt. Forte il
lis duobz diebꝫ iterato facta ē. Sili fortejcs
desie laudes sequēti die iteratae. qz glosa sup
exordium dicit seqn̄ti die factas. sup illū locū
vbi agnū de agno decima die tolleđo. z ita in

quis nō est obiectio sūm bedā de maledictōe
fculnee quā dicit marcus factā ante electioe
nem vendentium Nam et electio secūda die
facta est: vt habet series marci. Et sic inquit
omnia plana sunt.

De excitatione templi in triduo.

Capl'm. CXXV.

L'ammirantes

e p̄ncipes sacerdotū scribē dñe
rūt ei. Qd signū oñdis nob̄: qz
hec facis, q.d. Significas ne aliquid h̄ opeñ
sitato. Uel pot̄. Nō credimus tibi h̄ licere
ḡ oñde nob̄ signū q̄ credam̄ tibi hoc lice-
re. Et r̄ndit. Soluite templuz hoc et in tribz
diebo excitabo illud. Illi aut̄ dixerūt. Qua-
draginta sex annis edificatū est templū hoc:
et in tribz diebo excitabis illud. Ille aut̄ dice-
bat de templo corporis sui. Salomonicū tem-
plum. vij. annis cōpletū est. Secundū autes
templū sub cyro. xxx. annis edificatū: sed nō
sup terra: nisi qntū sacerdotes poterant usq;
ad medietatē dorsi sup inniti. Finiuit enim
gentes edificationē impediebat. Post inters-
missuz est opus ad imperiū cambaisc. vij. an-
nis. et post vno anno sub duobz magis. iterū
vno anno sub darto filio id ap̄pis. Secundo
aut̄ anno regni ei⁹ recepta lictū ab eo i. vi.
annis p̄summatū est opus. Qx legil̄ h̄c nus-
merum dierum formationi dñici corpl̄ con-
gruisse q̄tum ad distinctionē membrorū: nō
ad formationē dictum est. Ab hora em̄ cōce-
ptionis simul formata fuerunt oia membras
nō p̄ interualla sicut hois puri: sed forte etiā
si viderentur. nō ita possent distinguivisq; ad
tm̄ temp⁹. Hoc aut̄

non dicit iesus impe
rando vel consulen
do vel hortando, sed
predicendo et est. Sol
uite si solueritis,
Templū domini quod mo
est et beihel dominus edil
ficauerit nescit. Quis
dā autē dicūt edifica
tum ab helena post
crucis inventionem,
Quidā ab eraclo: cū de persida triumphās
cruce retulit. Quidam a iustiniaco augusto
Quidam a quodam rege egypti nomine alio
Iachibis, id est summi dei.

De phobus minus vidue.

Capitulum. CXXI.

Trespiciebat di-

e uites qui mittebat munera sua i-